
UCHWAŁA NR II/21/18
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/838/18 z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Rocznego programu współpracy miasta Mysłowice z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie  gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.)  art. 92  pkt. 1  ust. 2 u

stawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995 z późn.zm.) i art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego          

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 450 z późn.zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. W uchwale nr LVI/838/18 Rady Miasta Mysłowice z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Rocznego programu współpracy miasta Mysłowice z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 r., w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 2 pkt. 6 dodaje się literę c w brzmieniu:

"c) zapobieganie i zwalczanie zjawiska bezdomnych zwierząt na terenie miasta.",

2) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Planowana wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu współpracy w 2019 roku 

wynosi 4 122 840,00 zł.".

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

dr hab. Tomasz Papaj

Id: 5E09F063-4F3E-43C7-B51B-737970448330. Podpisany Strona 1 z 1




